
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я   

від 17.07.2018  № 478  

м. Бровари

Про видачу ордерів на заселення  
житлової площі, про вжиття заходів 
щодо визнання спадщини відумерлою 
за територіальною громадою                        
м. Бровари, про внесення змін до 
рішення виконкому від 24.12.2013               
№ 652 

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 12.07.2018, 
звернення директора міського територіального центру соціального 
обслуговування від 22.06.2018 № 286, керуючись статтями 15, 24, 30, 45, 47, 
48, 49, 50, 58, 118, 119, 121, 122, 123  Житлового кодексу України, ст.ст.1277, 
1283 Цивільного кодексу України, Положенням про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року №37 (з наступними змінами та доповненнями), пунктом «а», 
підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу із числа “службова” за полком міліції 
особливого призначення «Беркут» ГУ МВС України в Київській області і 
видати постійний ордер згідно з клопотанням голови ліквідаційної комісії:

1.1. в буд. № 9 по вул. Чорновола В’ячеслава:
- Бушуєву Миколі Миколайовичу, кв.62, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. –  

22,5 м2, склад сім’ї – 3 чол. Видати без зняття з квартобліку.   
1.2. в буд. № 15 по вул. Чорновола В’ячеслава:
- Сінолупу Олександру Дмитровичу, кв.84, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. –  

22,4 м2, склад сім’ї – 1 чол. Видати зі зняттям з квартобліку.   
- Циганському Олександру Андрійовичу, кв.168, окрему, 1-кімнатну, 

ж/пл. –  22,5 м2, склад сім’ї – 3 чол. Видати без зняття з квартобліку.   



2

2. В зв’язку з відкриттям спадщини гр. Холодова Євгена Антоновича, 
до складу якої входить 3-кімнатна  квартира № 16  в будинку № 7 по вулиці 
Сєдова в м. Бровари:

2.1. Комунальному підприємству «ЖЕК - 4», на балансі якого 
перебуває вищезазначене майно, вжити всі необхідні заходи щодо його 
охорони.

2.2. Відділу з житлових питань після спливу одного року з часу 
відкриття спадщини звернутись до Броварського міськрайонного суду з 
заявою про визнання спадщини відумерлою.

3. Підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконкому від 24.12.2013 № 652 «Про 
видачу ордерів на заселення жилої площі» в частині включення кв.62 в      
буд. № 9 по вул. Чорновола В’ячеслава та підпункт 1.2. пункту 1 даного 
рішення в частині включення кв.кв.84, 168 в буд. № 15 по вул. Чорновола 
В’ячеслава в число «службова» за полком міліції особливого призначення 
«Беркут» ГУ МВС України в Київській області визнати таким, що втратив 
чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко                                                                                   


